
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “A. Moscati” 

AMBITO SA26 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I° grado 

Via della Repubblica – 84098 PONTECAGNANO FAIANO (SA) 

tel.  089201032 –    www.icmoscati.gov.it   e-mail 

saic88800v@pec.istruzione.it/ saic88800v@istruzione.it 

C.F. 80028930651 

AL PERSONALE DOCENTE 

SCUOLA PRIMARIA  

AL DSGA 

ALBO PRETORIO – SITO-ALBO  

OGGETTO: Rettifica calendario Scrutini I quadrimestre a.s. 2025/2026 SCUOLA PRIMARIA   

I Consigli di interclasse della scuola primaria,   diversamente da come indicato nel Piano Annuale delle attività prot. N. 

185 del 09/01/2026,   sono convocati per procedere alle operazioni di Scrutinio del Primo  quadrimestre, presso il plesso 

Fonseca, come di seguito indicato 

GIORNO PLESSO/CLASSE/ORARIO 

9 FEBBRAIO   

LUNEDI  

SCUOLA PRIMARIA S.ANTONIO  

16.30/17.00 VA 

17.00/17.30 IIA 

17.30/18.00 IIIA 

18.00/18.30 IVA 

18.30/19.00 IA 

19,00/19.30 VB 

10 FEBBRAIO  

MARTEDI  

SCUOLA PRIMARIA CAMPO SPORTIVO 

14.30/15.00 IA 

15.00/15.30 IIB 

15.30/16.00 IIA 

16.00/16.30 IIIA 

16.30/17.00 IIIB  

17.00/17.30 IVA  

17.30/18.00 IVB 

18.00/18.30 VA  

11 FEBBRAIO 

MERCOLEDI  

SCUOLA PRIMARIA FAIANO TEMPO ORDINARIO 

14,30/15.00 IIA 

15.00/15.30 IIIA 

15.30/16.00 IVA  

16.00/16.30 VA  

11 FEBBRAIO 

MERCOLEDI  

SCUOLA PRIMARIA TRIVIO GRANATA  

16.30/17.00 IC 

17.00/17.30 IIIC 

17.30/18.00 IVC  

18.00/18.30 VC 

12 FEBBRAIO 

GIOVEDI  

SCUOLA PRIMARIA CORVINIA  

16.30/17.00 IE 

17.00/17.30 IIE 

17.30/18.00 IIIE 

18.00/18.30 IVE 

18.30/19.00 VE 

18 FEBBRAIO 

MERCOLEDI  

SCUOLA PRIMARIA FAIANO TEMPO PIENO+ CAMPO SPORTIVO  

15.00/15.30 IB CAMPO SPORTIVO  

16.30/17.00 IA 

17.00/17.30 IB 

17.30/18.00 IIB 

18.00/18.30 IIIB 

18.30/19.00 IVB 

19.00/19.30 VB 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Mirella Amato 

Firmato digitalmente 

http://www.icmoscati.it/
mailto:SAIC88800V@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:saic88800v@istruzione.it



		2026-02-05T14:15:10+0100
	MIRELLA AMATO




