



Istituto Comprensivo Statale "A. Moscati"

AMBITO SA26

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I° grado

Via della Repubblica – 84098 PONTECAGNANO FAIANO (SA)

tel. 089201032 – [www.icmoscati.gov.it](http://www.icmoscati.gov.it) e-mail

[saic88800v@pec.istruzione.it](mailto:saic88800v@pec.istruzione.it) / [saic88800v@istruzione.it](mailto:saic88800v@istruzione.it)

C.F. 80028930651

ISTITUTO COMPRENSIVO - "A. MOSCATI"-PONTECAGNANO FAIANO

Prot. 0001450 del 05/02/2026

VII (Uscita)

AL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA PRIMARIA

AL DSGA

ALBO PRETORIO – SITO-ALBO

OGGETTO: Rettifica calendario Scrutini I quadrimestre a.s. 2025/2026 **SCUOLA PRIMARIA**

I Consigli di interclasse della scuola primaria, diversamente da come indicato nel Piano Annuale delle attività prot. N. 185 del 09/01/2026, sono convocati per procedere alle operazioni di Scrutinio del Primo quadrimestre, presso il plesso Fonseca, come di seguito indicato

GIORNO	PLESSO/CLASSE/ORARIO
<b>9 FEBBRAIO</b> <b>LUNEDI</b>	<b>SCUOLA PRIMARIA S.ANTONIO</b> 16.30/17.00 VA 17.00/17.30 IIA 17.30/18.00 IIIA 18.00/18.30 IVA 18.30/19.00 IA 19.00/19.30 VB
<b>10 FEBBRAIO</b> <b>MARTEDI</b>	<b>SCUOLA PRIMARIA CAMPO SPORTIVO</b> 14.30/15.00 IA 15.00/15.30 IIB 15.30/16.00 IIA 16.00/16.30 IIIA 16.30/17.00 IIIB 17.00/17.30 IVA 17.30/18.00 IVB 18.00/18.30 VA
<b>11 FEBBRAIO</b> <b>MERCOLEDI</b>	<b>SCUOLA PRIMARIA FAIANO TEMPO ORDINARIO</b> 14.30/15.00 IIA 15.00/15.30 IIIA 15.30/16.00 IVA 16.00/16.30 VA
<b>11 FEBBRAIO</b> <b>MERCOLEDI</b>	<b>SCUOLA PRIMARIA TRIVIO GRANATA</b> 16.30/17.00 IC 17.00/17.30 IIIC 17.30/18.00 IVC 18.00/18.30 VC
<b>12 FEBBRAIO</b> <b>GIOVEDI</b>	<b>SCUOLA PRIMARIA CORVINIA</b> 16.30/17.00 IE 17.00/17.30 IIE 17.30/18.00 IIIE 18.00/18.30 IVE 18.30/19.00 VE
<b>18 FEBBRAIO</b> <b>MERCOLEDI</b>	<b>SCUOLA PRIMARIA FAIANO TEMPO PIENO+ CAMPO SPORTIVO</b> 15.00/15.30 IB CAMPO SPORTIVO 16.30/17.00 IA 17.00/17.30 IB 17.30/18.00 IIB 18.00/18.30 IIIB 18.30/19.00 IVB 19.00/19.30 VB

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Mirella Amato

Firmato digitalmente